
Projekt 
 
z dnia  19 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej z Gminy Burzenin. 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Gminą Burzenin dotyczącej przyjęcia w roku 2023 pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Sieradzkiego w postaci usługi 220 godzin pielęgnacji poboczy dróg powiatowych 
znajdujących się w granicach Gminy Burzenin polegającej na koszeniu zieleni gminnym zestawem koszącym 
(ciągnik + operator +kosiarka bijakowa) i 540 godzin uzupełniających prac pielęgnacyjno – porządkowych na 
terenie Gminy Burzenin o wartości 55.800,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 908DF07D-F71C-4299-A5A0-3BCE7AF4B286. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Burzenin w roku 2023 udzieli Powiatowi Sieradzkiemu pomocy rzeczowej polegającej na utrzymaniu 
zieleni przydrożnej przy drogach powiatowych na terenie Gminy Burzenin. 

Prace polegać będą na koszeniu poboczy i rowów w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy Burzenin. Usługa 
zostanie wykonana zestawem koszącym (ciągnik+operator+kosiarka bijakowa). Wartość udzielonej pomocy 
rzeczowej wyniesie 55.800,00 złotych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 908DF07D-F71C-4299-A5A0-3BCE7AF4B286. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



